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¶ Adrian, prijatelj, kakšne 
spletne seminarje vendar 
pošiljate v svet! Do štirih 

zjutraj nisem mogel zaspati!
Ojoj. Prav do štirih?

¶ Okej, do pol štirih. Ampak kako 
bi tudi lahko, ko vendar pravite, da 
bomo šli vsi v maloro!

(smeh) Ne, tega nisem rekel. (v hipu 
postane smrtno resen) Zelo pomemb-
no je razumeti, da se djotiš ne ukvarja 
z napovedmi, ampak riše zemljevide 
možnosti. Torej lahko napove, da je 
tri kilometre naprej po cesti globoka 
luknja. To ne pomeni, da bomo vanjo 
padli. Drži, da sem v svet poslal zelo 
močno sporočilo. A to sem storil zato, 
da nam pomagam, da upočasnimo in 
luknjo varno zaobidemo.
¶ Povejte nam torej kaj več o luknji.

Leto 2019 je izjemno nevarno leto. 
Tako negativna slika nebeških teles 
nas v povprečju obišče vsakih pet-
deset let. Razpored silnic bo v ljudeh 
vsekakor močno okrepil negativne 

» Slovenci morda 
tega sploh ne 
vidite, a če vas 
opazuješ od zunaj, 
vas velja vsekakor 
zelo pohvaliti 
glede motivacije 
prebivalcev za 
duševno rast. Po 
tem, kako se trudite 
izboljšati kakovost 
življenja na vseh 
ravneh, bi vaša 
država lahko služila 
za vzor vsej regiji. «

Ob prelomu leta se 
čedalje raje obračamo k 

eminentnim astrologom in 
vedeževalcem za napovedi 

o prihajajočem obdobju. 
Zdi se, da nas je ta manija 

pograbila predvsem 
zato, ker od teh ljudi 

pričakujemo, da nam bodo 
magično vlili optimizma, 

saj nam trezni in razumski 
pretres položaja na naši 
povsem pregreti žogi pri 

tem ni v prav veliko pomoč. 
No, tudi hrvaški mistik in 

ezoterični učenjak Adrian 
Kezele se je oprl na svojo 

dolgoletno ekspertizo o 
starodavni indijski astrologiji 

djotiš, da je izračunal 
kozmični vpliv na leto 2019. 

Na predvečer najinega 
pogovora je priredil 

spletni seminar in v njem 
obelodanil svoje ugotovitve. 
Med drugim smo slišali, da 
je bilo leto 2017 po djotišu 

»leto velikih priložnosti«, 
leto 2018 »leto popravnega 
izpita«, medtem ko bo leto 
2019 … Mojbog, najbolje, 

da kar sami preberete!
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tendence. Ki so, kot gotovo opažate, 
v njih že zdaj zelo prisotne.
¶ Tako zlovešče naj bi na nas vpliva-
lo poravnanje dveh nebesnih teles, 
ki jima djotiš pravi Šani in Ketu. Ša-
niju v zahodni terminologiji pravi-
mo Saturn. Kaj pa je Ketu?

Ketu je indijski izraz za južni mese-
čev vozel. Torej za eno od dveh mate-
matičnih točk, kjer se, gledano z Ze-
mlje, sekata poti Sonca in Lune.
¶ S tem, da Šani v starodavnem in-
dijskem izročilu označuje žalost, 
razcepljenost, uničenje in smrt. 
Ketu pa prinaša …

Tudi Ketu simbolizira nesrečo in 
agresijo, za povrh pa še nenadnost, 
skrivnostnost in nepričakovanost.
¶ Ježeš.

Poklop Šanija in Ketuja sicer sploh 
ni tako redek pojav. A leto 2019 bo 
nekaj posebnega zato, ker bosta v 
objemu zaklenjena več kot šest me-
secev. Sam poklop je sicer vedno ne-
gativen vpliv. A če traja recimo zgolj 
mesec dni, ni to nič tako zelo poseb-
nega. Do tega pride precej pogosto. 
To, kar se bo zgodilo leta 2019, pa je 
nekaj povsem drugega.
¶ No, saj prav vaš zgodovinski ošvrk 
zadnjih takih dveh let mi je najbolj 
nagnal strah v kosti. Prvo je bilo leto 
1939, katerega mračnosti bralcem 
prav gotovo ni treba posebej razode-
vati. Drugo pa je bilo leto 1962.

Tudi to je bilo še kako posebno leto. 
Predvsem po svoji srhljivosti, ki smo ji 
na koncu uspeli le za dlako pobegniti. 
To je bilo leto, ko je človek v svoji ce-
lotni zgodovini vse do danes sprožil 
največ jedrskih poskusov. To je bilo 
tudi leto precej hudega borznega zlo-
ma. In pa seveda leto kubanske jedr-
ske krize, ko je usoda človeštva obvi-
sela na nitki.
¶ Velika večina nas sploh ne ve, 
skozi kakšno šivankino uho smo 
se takrat izvlekli. Nujno velja 
omeniti moža po imenu Vasilij 
Aleksandrovič Arkhipov, druge-
ga poveljujočega oficirja na ruski 
podmornici B-59. Po tem, ko se 
je plovilo med begom pred ameri-
škimi zasledovalci znašlo odreza-
no od radijskega stika z Moskvo, 
je kapitan dejansko že odredil iz-
strelitev jedrskih konic. Prvi oficir 
se je strinjal, le herojski gospod 
Vasilij je glasoval proti. Če tega 
ne bi storil, se midva zdajle skoraj 
gotovo ne bi pogovarjala.

Res? Fascinantno! Tega nisem ve-
del.
¶ Res je bilo tako. Kako zgovorno, 
da je človeštvo rešil človek, za kate-
rega danes sploh ne vemo. Zato bom 
še enkrat zapisal njegovo ime: Vasi-
lij Aleksandrovič Arkhipov, sin pre-
prostih kmetov iz mesteca blizu Mo-
skve.

Leta 1962 smo vsekakor prišli zelo 
blizu uničenju. In v letu 2019 nam 
bosta Šani in Ketu odmerila podob-
no veliko preizkušnjo. No, naj pa ta-

koj dodam, da obstajajo tudi razlogi 
za optimizem. Leto, ki se je pravkar 
začelo, je sicer zelo nevarno, a ne tako 
nevarno kot leto 1962.
¶ In sicer zaradi nečesa, kar v djoti-
šu imenujete zvezdno ozadje.

Prav to ozadje je najboljša možna 
novica in obenem naše največje upa-
nje. Leta 1939 so na tem kozmičnem 
ozadju vladali izjemno agresivni de-
javniki, tako da v resnici sploh ni bilo 
prav velikih možnosti, da ne bi iz-
bruhnila vojna. Leta 1962 so potem 
vladali zmedenost, napačno dojema-
nje in mentalna nestabilnost.
¶ Medtem ko leta 2019 …

V tem letu bosta tempo narekova-
la Venera in Jupiter, ki označujeta 
modrost, znanje, človečnost, sočutje 
in strpnost. Tako da so s tega vidika 
možnosti za najslabše možne razple-
te občutno manjše kot leta 1962. Am-
pak …
¶ Ampak?

Žal je tudi naša civilizacija v precej 
drugačnem stanju, kot je bila takrat. 
Močne napetosti med nami so dose-

gle vsak kotiček planeta, norost se je 
razrasla v vse pore javnega življenja. 
Za povrh je tu še kar nekaj posebnih 
izzivov, kot so recimo migracije in te-
rorizem, ki leta 1962 niso bili prav ve-
lik dejavnik.
¶ Če sem prav razumel, se bo po va-
šem zemljevidu možnosti leto 2019 
dejansko začelo zelo pozitivno. Za 
januar, februar in marec ste na se-
minarju uporabili celo izraz super-
meseci.

Glede kozmičnih vplivov bo prvo 
tromesečje res zelo pozitivno. Zato v 
njem vsaj na globalni ravni ni priča-
kovati večjih pretresov. Aprila pa se 
začne usodno obdobje.
¶ Ki bo po vašem celo tako usodno, 
da za naprej sploh nima velikega 
smisla preveč napovedovati. Češ da 
je toliko odvisno od tega, kaj se bo 
zgodilo v vmesnih šestih mesecih!

Drži. Za 2020 recimo sploh še ni-
sem izračunal dejavnikov. Lahko re-
čem le to, da se bodo kozmični pogo-
ji, če se pretisnemo do novembra, vsaj 
do konca leta spet precej izboljšali.
¶ Leto 2019 ste poimenovali leto 
skušnjave. V resnici gre za skušnja-
vo, da ne podležemo svojim samo-
morilskim težnjam, kajne? Freud je 
ta naš gon po samouničenju poime-
noval tanatos.

Jaz bi še raje rekel, da je največja 
skušnjava, da ne podležemo strahu. 
Strah je glavni faktor, ki nas žene v te 
naše ekstreme.
¶ Strah vsekakor buta iz čedalje več 
ljudi, ki jih srečujem. Kaj nas lahko 
najučinkoviteje obvaruje pred njim?

Zrnce razuma. Naša notranja mo-
drost. In pa nevidne niti med nami. 
Pri tem nam bo Jupiter zelo poma-
gal. Mraka ne odženemo, če po njem 
mlatimo z metlo, temveč če prižgemo 
luč. Letošnje leto prinaša tudi izje-
men potencial za kvalitativne presko-
ke zavesti in nova znanstvena odkri-
tja, ki bi lahko globoko spremenila 
življenje vseh ljudi na planetu. Lju-
dje, ki bodo raziskovali nove rešitve, 
bodo v tem obdobju deležni marsi-
katere podpore. In tudi otroci, ki se 
bodo rodili leta 2019, bodo zelo po-
sebni. Na to se lahko zanesete.
¶ Zelo hvalevredno ste se potrudili 
poudariti, kako veliko lahko prispe-
va vsak posameznik.

Res je. Naj nihče od bralcev ne 
podcenjuje vpliva, ki ga ima prav 
vsak od nas, da prispeva k ugodnemu 
razpletu.
¶ Zelo koristno se mi je zdelo, da ste 
strnili niz preventivnih ukrepov na 
ravni posameznika. Bi jih delili tudi 
z našimi bralci?

Z veseljem. V kriznih trenutkih je 
še posebej pomembno, kam usmer-
jamo čas in energijo. V letu, v katero 
smo vstopili, bo ključno, da se izmoj-
strimo v tistem, kar sam poimenujem 
umetnost dajanja. Vsaka ura našega 
časa in vsak podarjeni evro iz naše 
denarnice bosta štela neprimerno več 
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kot v bolj normalnih obdobjih. A po-
zor! Še toliko pomembneje je, komu 
bomo v tem obdobju dajali. Šani in 
Ketu določata, da bo še posebej štela 
pomoč najbolj nemočnim, torej živa-
lim in obnemoglim osebam. Še pose-
bej umirajočim. Šani in Ketu se bosta 
leta 2019 aktivirala v ljudeh. O tem ni 
trohice dvoma. Odprto ostaja samo 
vprašanje, ali se bo aktiviral njun 
pozitivni ali negativni aspekt. Pozi-
tivni aspekt Šanija oziroma Saturna 
sta med drugim njegova vztrajnost in 
modrost. Ketu pa lahko prinese prej 
izredno ostrenje naših mentalnih 
sposobnosti. In to, kateri aspekt se 
bo aktiviral, je povsem v naših rokah.
¶ Spodbudna vest!

Veste, ljudje astrologijo vse prepo-
gosto razumejo kot vpliv nebeških 
konstelacij na nas tu spodaj. A to je 
velika zabloda. Kozmični ritmi so v 
resnici predvsem ritmi znotraj nas, 
torej znotraj naše zavesti. Položaj Sa-
turna in južnega mesečevega vozla 
sta samo odraz tega, kar se dogaja v 
naši kolektivni zavesti. To, kar lah-
ko tam gori opazujemo kot razpored 
planetov, je v resnici samo odraz pre-
mikov v zavesti. Ki je edina resnična 
stvar, ki sploh obstaja.
¶ No, da ne bova zajadrala v preveč 
filozofske vode: pred pogubo nas bo-
sta torej obvarovala razumevanje in 
sočutje.

In širitev znanja o evoluciji zave-
sti. V tudi pri vas nedavno izdani 
knjigi Labirinti in njihove skrivnosti 
sem podrobno razdelal, kako lahko 
vsakdo v svojem okolju ustvari vzor-
ce moči. Ki bodo še kako prispevali 
k preusmerjanju energije, ustvarjanju 
ravnovesja in ozdravitvi tako duha, 
telesa kot okolja.
¶ V nizu preventivnih ukrepov pa 
sva pozabila navesti še enega, in si-
cer po mojem najpomembnejšega. 
Seveda gre za meditacijo.

Prav imate. Meditacija je res osno-
va, ki sem jo pozabil omeniti. Ustvar-
janje notranjega miru je dejansko naj-
učinkovitejši preventivni ukrep.
¶ Dobra novica je, da je na čakalni 
vrsti za vaše delavnice meditacije 
trenutno kar dvesto ljudi. To bi bil 
lahko zelo spodbuden znak, da se 
ljudstvo začenja odpirati višjim fre-
kvencam.

Absolutno. No, tako je vsaj pri vas 
v Sloveniji.
¶ Aha. Kaj pa na Hrvaškem?

Na Hrvaškem je čakalna vrsta žal 
precej krajša.
¶ Kako to? Morda je to odraz stare-
ga pregovora, da ni nihče prerok v 
domači vasi?

(smeh) Morda. A predvsem gre 
za to, da je Slovenija v tem trenutku 
neprimerno bolj zainteresirana za te 
reči. Na Hrvaškem nas očitno bolj fa-
scinirajo druge teme. Slovenci morda 
tega sploh ne vidite, a če vas opazu-
ješ od zunaj, vas velja vsekakor zelo 
pohvaliti glede motivacije prebival-

cev za duševno rast. Po tem, kako se 
trudite izboljšati kakovost življenja 
na vseh ravneh, bi vaša država lahko 
služila za vzor vsej regiji.
¶ Naj vam takoj vrnem kompliment 
in pohvalim vašo metodo meditaci-
je, ki ste jo poimenovali integralna. 
Tudi v mojem primeru se je izkaza-
la za izjemno orodje za osvobaja-
nja telesa stresa. In z njo se po vaših 
učenjih osvobajamo tudi svoje slabe 
karme. Še več: po vašem ni karma 
v resnici nič drugega kot stres. Sem 
prav razumel?

Ste.
¶ Kakšna radikalna teza.

Zakaj radikalna? Karma je postala 
brez vsake potrebe zelo mistificirana. 
V resnici pa gre samo za v nas zakle-
njen odtis preteklih slabih izkušenj, 
med katerimi je tudi vsaka izkušnja, 
ko smo z mislimi in dejanji škodovali 
drugemu. To je v resnici najbolj trav-

matična izkušnja od vseh, zato v nas 
tudi pusti najglobljo brazgotino. Ko 
poškodujemo drugega, vedno po-
škodujemo tudi sebe. Energijski od-
tis tega dejanja ostane globoko v nas.
¶ Kje?

V živčnem sistemu, v energijskem 
telesu in še marsikje drugje. In ta 
energijska poškodba iz naše prete-
klosti potem narekuje naše misli in 
čustva v sedanjosti. Karma je v resni-
ci pogojenost z brazgotinami iz prete-
klosti. Ki nam vladajo, dokler jih ne 
odstranimo iz sebe.
¶ Če se za konec še za hip vrneva na 
izhodišče najinega pogovora, torej 
podaljšani ljubezenski objem Šani-
ja in Ketuja … Naj vas vprašam zelo 
konkretno: si glede na vse povedano 
sami za vsak primer v shrambi kopi-
čite dodatne zaloge hrane?

(smeh) Ne, kje pa. Na svoji poti sem 
se že zdavnaj naučil ignorirati kon-

cepte, kot so »pametno«, »bedasto«, 
»koristno« ali »nekoristno«. Moja de-
janja usmerjajo impulzi, ki mi jih pre-
ko procesov sinhronosti pošilja Celo-
ta. Ponavljam, edina resnična stvar v 
naši dimenziji je zavest. In na ravni 
zavesti je dejansko vse povezano – to 
ni puhlica, mi smo v resnici eno! No, 
in Celota mi za zdaj še ni poslala im-
pulza, naj si začnem ustvarjati zaloge 
hrane. Namesto tega me usmerja in 
mi pomaga, da širim vedenje o nevar-
nostih obdobja, ki je pred nami. In da 
ljudi pomagam aktivirati v pravo de-
lovanje, ki sva ga strnila zgoraj. Leta 
2019 moramo biti še toliko preudar-
nejši pri svojih odločitvah, saj je veli-
ko večja verjetnost, da bodo usodne. 
To velja tudi na ravni naših osebnih 
usod. Še enkrat pa naj tudi poudarim, 
da je največja napaka od vseh podce-
njevati vpliv, ki ga imamo lahko kot 
posamezniki na skupno dobro!  


